Gedeck am Abend

Lachsforellen Carpaccio
BarTauch, Radieschen

Beef Tatar
Triffel Mayo, Dotter, Senfsaat

BROUERUERGEIRMER

Klare Rindsuppe
Gemiise, Frittaten oder Leberknddel

Schaumsuppe vom Barlauch
Topfen Palatschinke

BROUERUERGIRGER

Spinat-Schafskdse Knoddel Hauptspeise
Rahmsauce, Krduterseitlinge zZwischengericht
Tagliatelle Hauptspeise
Bidrlauch Pesto, Parmesan zwischengericht
EREERUEIRUIRMIR

Filet vom zZander
SpeckTlinsen, Kiirbis Beurre blanc, Kartoffeln

4,00

17,50

19,80

4,80

6,90

16,50
9,50

16,00
10,00

27,80



Mais Hendl Filet
Risotto, Karottenvielfalt

Gekochtes vom Krumbacher 0OX
Semmelkren, wurzelwerk, Apfelkren und Schnittlauchsauce

Geschmorte Lammkeule
Barlauch-Kartoffel Pliree, Paprika

Kurz gebratener Rostbraten
Serviettenknddel, Rahmsauce, wWurzelgemiise

wiener Schnitzel vom Schneebergschwein
Gemischter salat

Gebackene Blunzen
Sauerkrautcreme, Kartoffeln, Blattsalat, Kerndl

gooopoooononon

Schokolade Nuss Kuchen
Himbeeren, Vvanille

Sauerrahm Panna Cotta
Rhabarber, Crumble, Pistazie

Riesen Buchtel
vanillesauce

23,00

22,50

26,70

28,50

14,70

17,50

8,70

8,50

6,00



