Gedeck am Abend		4,00
Lachsforellen Carpaccio Bärlauch, Radieschen		17,50
<b>Beef Tatar</b> Trüffel Mayo, Dotter, Senfsaat		19,80
ଊଊଊଊଊଊଊଊଊଊ		
<b>Klare Rindsuppe</b> Gemüse, Frittaten oder Leberknödel		4,80
Schaumsuppe vom Bärlauch Topfen Palatschinke		6,90
ଔଔଔଔଔଔଔଔ		
Spinat-Schafskäse Knödel Rahmsauce, Kräuterseitlinge	Hauptspeise Zwischengericht	16,50 9,50
Tagliatelle Bärlauch Pesto, Parmesan	Hauptspeise Zwischengericht	16,00 10,00
ଊଊଊଊଊଊଊଊଊଊ		
<b>Filet vom Zander</b> Specklinsen, Kürbis Beurre blanc, Kartoffeln		27,80

Mais Hendl Filet Risotto, Karottenvielfalt	23,00	
Gekochtes vom Krumbacher OX Semmelkren, Wurzelwerk, Apfelkren und Schnittlauchsauce	22,50	
Geschmorte Lammkeule Bärlauch-Kartoffel Püree, Paprika	26,70	
Kurz gebratener Rostbraten Serviettenknödel, Rahmsauce, Wurzelgemüse	28,50	
Wiener Schnitzel vom Schneebergschwein Gemischter Salat	14,70	
Gebackene Blunzen Sauerkrautcreme, Kartoffeln, Blattsalat, Kernöl	17,50	
Schokolade Nuss Kuchen Himbeeren, Vanille	8,70	
Sauerrahm Panna Cotta Rhabarber, Crumble, Pistazie	8,50	
Riesen Buchtel Vanillesauce	6,00	